

Mads Peter Ole Olsen

Nøddegangen 1
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/02/2019

Mads Peter Ole Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mads Peter Ole Olsen

Nøddegangen 1

2840 Holte

Telefonnummer: 30144337

e-mailadresse: mads@redherringfilm.com

CVR-nr: 35807780

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Nykredit Bank

Kalvebod Brygge 1 - 3

1780 København

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Red Herring Film ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at rådgive omkring finansiering af film- og tv-serie produktioner.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 249.006, og har således indfriet de forventninger, der var stillet til året. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2018.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		948.478	681.682
Eksterne omkostninger		-137.360	-125.593
Bruttoresultat		811.118	556.089
Personaleomkostninger		-555.000	-420.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.112	-7.796
Resultat af ordinær primær drift		249.006	128.293
Ordinært resultat før skat		249.006	128.293
Skat af årets resultat		-55.276	-5.346
Årets resultat		193.730	122.947
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		193.730	122.947
I alt		193.730	122.947

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Likvide beholdninger		316.935	110.745
Omsætningsaktiver i alt		316.935	110.745
Aktiver i alt		316.935	110.745

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		17.479	-105.468
Overført resultat		193.730	122.947
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		261.209	67.479
Hensættelse til udskudt skat		55.726	
Hensatte forpligtelser i alt		55.726	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			43.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			43.266
Gældsforpligtelser i alt			43.266
Passiver i alt		316.935	110.745

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital, primo	67.479	67.479
Betalt udbytte	0	0
Årets resultat	193.730	193.730
Egenkapital, ultimo	261.209	261.209

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Mads Peter Ole Olsen, Nøddegangen 1, 2840 Holte